Ano VIII • Nº 1.335 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 09 de março de 2022

Prefeitura Municipal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

S E C R E TA R I A  M U N I C I PA L  D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O ,
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

O Superintendente de Licitações do município de Guaraí/TO,
designado pela Portaria n.º 2.084/2021, COMUNICA o adiamento da
data de abertura do Edital Pregão Eletrônico nº 005/2022, prevista para
o dia 14/03/2022, às 08h00min.

Considerando o envio do Edital equivocado, incompatível com
o objeto da licitação, FICA DESIGNADO o dia 22/03/2022, às 08h00min,
para a realização do torneio licitatório.

Guaraí/TO, 09 de março de 2022.

CLEUBE ROZA LIMA
Superintendente de Licitações

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A Prefeitura Mul. de Guaraí-TO, CNPJ  02.070.548/0001-33,
torna público que requereu ao NATURATINS, as Licenças Prévia(LP),
de Instalação(LI) e de Operação(LO), para construção de uma Ponte
em Concreto Armado, com Vigas Pré-Moldadas Classe 45T, com
comprimento de 14,00 m, a ser locada à Avenida B2, Setor Piassava,
sobre o Ribeirão Tranqueira.  O Empreendimento se enquadra nas
resoluções CONAMA nº 237/97 e COEMA 007/05, que dispõem sobre
o Licenciamento Ambiental.

PROGRAMA PROFISSIONAIS DO FUTURO

LISTA DE CONVOCADOS – 1° CHAMADA
PROGRAMA PROFISSIONAIS DO FUTURO

Conforme lista de selecionados seguindo critérios do EDITAL N°
01/2022 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022, publicado no Diário Oficial
do Município de Guaraí n° 1318/2022, de 9 de fevereiro de 2022 que
tornou público o: Processo público de seleção de quadro de reserva
para estagiários em nível superior/técnico/profissionalizante, para
credenciamento junto a prefeitura municipal de Guaraí, secretarias
e departamentos municipais, referente ao programa de estágio
remunerado não obrigatório, aqui denominado de programa
profissionais do futuro..

Fica os estagiários abaixo relacionados CONVOCADOS a
comparecer na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DE GUAR, nos dias 10 e 11/03, para retirar a ordem de serviço e se
apresentarem nos locais designados para o desenvolvimento do estágio.

CURSO: LICENCIATURA E AREAS AFINS

ORDEM NOME SITUAÇÃO PERÍODO INSTITUIÇÃO

YASLINE NERES FERREIRA Classificado 3° UNICESUMAR

SADILENE CAVALCANTE F. BRITO Classificado 6° IESC – FAG

RAYLLANE GOMES DOS SANTOS Classificado 6° UNOPAR

THAMARA CARDOSO VASCONCELOS Classificado 3° UNICESUMAR

MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA Classificado 5° UNOPAR

JORDANIA DA SILVA BRITO Classificado 5° IESC - FAG

NATALISSE ALVES DA SILVA Classificado 3° UNOPAR

MARIA VANUBIA CONCEIÇÃO SEVERINO Classificado 2° UNICESUMAR

GISELLY ALVES DOS SANTOS Classificado 5° IESC - FAG

LUIS DAVI CAIXETA BEZERRA Classificado 5° IESC - FAG

OTÁVIO AUGUSTO GUIMARÃES REIS Classificado 2° UNOPAR

LARISSA MARTINS DA SILVA Classificado 6° IEPU

CURSO: LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO

ORDEM NOME SITUAÇÃO PERÍODO INSTITUIÇÃO

MATEUS RODRIGUES BARBOSA Classificado 3° IFTO

CURSO: CIÊNCIAS CONTABÉIS

ORDEM NOME SITUAÇÃO PERÍODO INSTITUIÇÃO

WALISSON LOPES OLIVEIRA Classificado 5° UNOPAR

CURSO: DIREITO

ORDEM NOME SITUAÇÃO PERÍODO INSTITUIÇÃO

STHEFANNY VITÓRIA MOTTA VARGAS Classificado 10° IESC - FAG

DANIELLY CARNEIRO DOS SANTOS Classificado 7° IESC - FAG

BEATRIZ CASTRO DE ARAÚJO Classificado 3° IESC - FAG

MATEUS BORGES LIMA Classificado 7° IESC - FAG

Guaraí, 08 de março de 2022

SEBASTIÃO MENDES DE SOUSA
Coordenação Representante do Programa

Diário Oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Maria de Fátima Coelho Nunes

Prefeita Municipal de Guaraí

Riavan Santana Barbosa
Secretário de Administração, Planejamento, Finanças e Habitação

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                        01

PROGRAMA PROFISSIONAIS DO FUTURO                               01

		2022-03-09T19:10:51-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA:01703657195